
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 003/2020

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 003/2020       
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2020
CONTRATANTE........:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DO
SERIDÓ
CONTRATADA(O).....:  FEDERAÇÃO DAS CAMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN
OBJETO......................:  FORNECIMENTO DE ASSESSORAMENTO
TÉCNICO E JURÍDICO E DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
O PODER LEGISLATIVO, MEDIANTE ASSINATURA DE TERMO DE
FILIAÇÃO  COM  ENTIDADE  REPRESENTATIVA  DO  PODER
LEGISLATIVO NO ÂMBITO ESTADUAL, NO PERÍODO DE JANEIRO
A DEZEMBRO/2020
VALOR TOTAL................: R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 6.120,00
VIGÊNCIA...................: 20 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Janeiro de 2020
 

Publicado por: Genoclézia Mazia Mafra Da Rocha
Código Identificador: 72018567

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


